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INGRESSOS

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

6.2.1 RECEITAS CORRENTES 330.098,63

SUB-TOTAL 330.098,63

RECEBIMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS

1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A PESSOAL  34.027,81

2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR  39.132,54

2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR  38.490,54

2.1.2.1 OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO  77.274,13

2.1.3.1 CONTAS A PAGAR  16.414,14

2.1.3.2 TRANSFERÊNCIAS LEGAIS  47.229,77

2.1.3.9.01.03 INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS   5.561,13

2.1.4.1 PROVISÕES TRABALHISTAS  21.344,14

SUB-TOTAL 279.474,20

SALDO DO MÊS ANTERIOR

1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 2.660.544,45

SUB-TOTAL 2.660.544,45

T O T A L 3.270.117,28

Fim do Relatório

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ARAÚJO

PRESIDENTE DO CRC-PA

CPF.: 668.431.892-53

ANTONIO CARLOS SALES FERREIRA JÚNIOR

VICE-PRESIDENTE DE FINANÇAS E CI

CPF.: 752.438.812-87

DANÚBIA SILVA DE SOUSA

CONTADORA CRC-PA:013251/O

CPF.: 695.853.452-53
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DISPÊNDIOS

DESPESA ORÇAMENTÁRIA

6.3.1 DESPESAS CORRENTES 315.459,69

SUB-TOTAL 315.459,69

PAGAMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS

1.1.3.1.01 ADIANTAMENTOS A PESSOAL  71.088,25

1.1.3.2 TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECUPERAR     127,15

1.1.3.4 CRÉDITOS POR DANOS AO PATRIMÔNIO     271,77

1.1.3.9.01.03 CRÉDITO E VALORES A RECEBER   1.482,52

2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR  29.309,32

2.1.2.1 OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO 118.278,80

2.1.3.1 CONTAS A PAGAR  15.572,38

2.1.3.2 TRANSFERÊNCIAS LEGAIS  47.033,98

2.1.3.9.01.03 INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS   5.483,11

2.1.4.1 PROVISÕES TRABALHISTAS   2.448,64

SUB-TOTAL 291.095,92

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 2.663.561,67

SUB-TOTAL 2.663.561,67

T O T A L 3.270.117,28

Fim do Relatório

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO ARAÚJO

PRESIDENTE DO CRC-PA

CPF.: 668.431.892-53

ANTONIO CARLOS SALES FERREIRA JÚNIOR

VICE-PRESIDENTE DE FINANÇAS E CI

CPF.: 752.438.812-87

DANÚBIA SILVA DE SOUSA

CONTADORA CRC-PA:013251/O

CPF.: 695.853.452-53


